(1)  
CODEX NASARÆUS,  
LIBER ADAMI APPELLATUS,  
SYRIACE TRANSSCRIPTUS,

LOCO VOCALIUM,  
UBI VICEM LITERARUM GUTTURALIUM PRÆSTITERINT,  
HIS SUBSTITUTIS,  
LATINEQUE REDDITUS,

A  
MATTH. NORBERG,

S. S. THEOL. DOCT. LING. ORIENT. ET GRÆC. LING. PROFESSOR,  
CANCELLARIÆ REGIÆ CONSILIARIO,  
CUM INSIGNI EQUESTRI ORDINIS REGIÆ  
DE STELLA POLARI.

---

TOM. III.

---

LONDINI GOTTHORUM MDCCCXVI.  
LITERIS BERLINGIANIS.

**CODEX NASARÆUS,**  
**LIBER ADAMI APPELLATUS,**  
**SYRIACE TRANSSCRIPTUS,**  
**LOCO VOCALIUM,**  
**UBI VICEM LITERARUM GUTTURALIUM PRÆSTITERINT,**  
**HIS SUBSTITUTIS,**

---

**TOM. III.**

**I**n nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Abiturum me electum, purum, Vita Prima pro sua intelligentia vocavit, Vita me vocavit pro sua intelligentia, requiem suam meo animo indidit, me admonens splendore vestivit, & allata luce præclara me textit, suoque accinctu instruxit, dicens: i, Vitam Secundam corrobora, institue, ut cor ejus luceat, confirma, ut animus ejus luceat, ipsique patefac arcana quæta, arcanis turbidis vetustiora, explica dulcedinem, cui amaritudo non inest, expone eam filiis familiæ Vitæ, quæ filiis habitaculi perituri major natu est; explica Jordanum D. Vitæ, unde innocentiam accepit, patefac coronam magnam, quam capiti Genitorum Vita imposuit, expone eam filiis familiæ Vitæ Primæ, qui constantes sui, eamque magnopere venerantes. Procubui venerabundus, & iter ingressus, usque ad domum Vitæ Juschamin perveni. Qui vero Juschamin, me viso, throno suo desiliit, & consistens cum me Aebel Zivo sermonem injecit, dicens: veritas tu potentium abiisti, venisti in mundum, abiisti, in mundum venisti, portam mundo aperuisti, portam aperuisti mundo, viam fidelibus parasti, dominus es Thesaurariorum, quos tua claritudo inhabitat, admonuisti Vitam Juschamin, ut cor ejus luceret, eam confirmasti, ut suo animo luceret, ipsique patefecisti arcana quæta, arcanis turbidis vetustiora, exposuisti dulcedinem, cui amaritudo non inest, explicuisti opera omnia Vitæ, omnium excellentissimæ & novissimæ. Quibus dictis, amplectens ego, dextra extensa, hunc Juschamin. eumque interrogans, & de creaturis lucis sciscitans, dixi: tibi concessi potestatem magnæ vocis Vitæ, ex qua innocentiam acce-

pisti, concessi tibi potestatem patefactionis, veritatis, & primæ originis, quæ omnis generationis principium fuit: Prima creatione quis ille vir qui exstitit, quis ille qui exstitit vir, & quis ille, per quem exstitit, quicquid vitiosum & mendosum sit? Quibus auditis, Juschamin, corde suo de fulcro dejecto, respondit: prima creatione non exstitit, quod vitiosum & mendosum sit, neque secunda creatione exstitit, quod omne malum sit, & tertia creatione commodatus fuit splendor, qui omnibus Geniis superest; quarta autem creatione ego Juschamin exstiti, ego Juschamin, cujus ope, quod vitiosum & mendosum sit, exstitit. Mecum tunc loquebar: jam quem sermonem cum Juschamin confirmam? ne dicat: jam Aebel Zivo magnificentiam mihi sustulit. Itaque ei dixi: pater tuus plurimam splendoris, sceptrâ omnia collustrantis, tibi disposuit. Sedens tu quamlibet bonam familiam illustres: accedens tu etiam nos tuo splendore eximio tuaque luce infinita illustres. Ad te ex domo Vitæ Primæ, summæ veni. Iter posthæc intendi, donec usque ad domum Vitæ Abatur pervenirem. Abatur vero, me viso, desiliens de throno suo surrexit, desiliens surrexit de suo throno, atque mecum Aebel Zivo hunc sermonem habuit: heu! qui ad me non veniret, ille ad me venit. Tibi, Aebel Zivo, summa Vita benedixit. Aeones Semiri te confirmarunt. Colloquens deinde ego cum Abatur Genio, et rogans, ut in suo throno quiete sederet, dixi: veritas medicina est tua bona, sermonis quem contuleris curam habe. Profectus ego posthæc ad Fetahil perveni. Qui Fetahil item, me viso, desiliens de suo throno surrexit, desiliens surrexit de suo throno, atque mecum Aebel Zivo hunc sermonem habuit: te, germen in æthere

adultum, quis vocavit & amandavit? Respondi: me Vita summa huc vocavit, me Eminentissimi confirmarunt. Quem quoque Fetahil Genium interrogavi: cur non assignata fuit domui Vitæ summæ tua precatio, nec lucens in loco lucis tua imago? cur tibi Vita summa non benedixit, aut thesaurum non tollendum dedit? Respondit: quid surgam, me summittam, Vitamque summam celebrem? quoniam bonitas mea ipsi non accepta est. Quo dicto, Fetahil sibi lamentans & flens, lamentans & flens sibi sedit, diploma ad Septem Stellares scripsit: congregatis Fascinatoribus, coactaque Cohorte lapsa, Cohorte lapsa coacta, eaque diligenter observatura, quo discordiam injiceret. At Aebel Zivo, hæc videns, consedit, & epistolam ad Abatur finxit. Sic & Abatur abiens, cum 400,000 myriadibus Geniorum, qui cum eo venerant, consedit, & Genius hic epistolam ad Juschamin, filium Regum, finxit. Sed Juschamin, filius Regum, cum, baculo aquæ vivæ sua manu prehenso, baculo illo prehenso sua manu, Fascinatores & Cacoðæmones videret, magnum gladium, quo Fascinatores occiderentur, sumsit, & iter ingressus Juschamin, hic filius Regum, ad Aebel Zivo se contulit, dicens: da hoc, ut gladio hoc magno Genium Fetahil percutiam, hoc gladio de throno deturbem, & clava cædens, caput ejus diffindam, baculoque magno percutiens, ignem horum ardentem extinguam. Dixit Aebel Zivo: quiesce, Juschamin, nate Regum: Vita summa bonitate acquiescit. Quod vero cum Vitâ Prima audivisset, cognita Genii Aebel Zivo stultitiâ, finxit epistolam, & Kuscho (Veritatem) ad domum lapsam misit. Qua aperta & lecta, Fetahil sibi præstitam a Vita Prima benignitatem perspexit. Misit

hæc vocem adversus Fascinatores, Cohortemque lapsam dissipavit, dicens: caveto jam, Aebel Zivo, stultitiæ tuæ hoc omne est. Surrexere tum Aebel Zivo, Abatur, Juschamin, Geniique omnes, qui consistentes cum Fetabil in ejus habitaculo sermonem hunc habuere: savis est odor Aeonis, in quantum odor tuus savis est, Aeon gravissime. Incunda est claritudo Vitæ summæ, atque Vitæ maximæ doctrina. Quibus Aebel Geniis respondit: quam illustris splendor, ac nitens vestra facies, Genii, fratres mei, quam præstans vestra claritudo, quem locus, quem Domini tenent, vestraque gloria infinita? Memoranda Vita, quæ pura: & purus vir, qui illuc abiit. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara Cum abiret Behiro (Electus), quem Vita ex alto vocaverat, cernentes id sua mente Genii, qui sapientia Dominorum imbuti, suoque in habitaculo sedentes, thesaurum eximium custodiebant, dixere: surgite, eamus ad Nuntium Vitæ, de rebus, quæ velit, dicturi. Patefaciamus ei sermonem vivum, cujus gnari sunt Spectati beneficentia, atque de Aeonibus mitibus, de baptismo Vitæ, cujus ope conformati fuerunt, dicturi nos, per Regem lucis, qui Geniis suum nomen non patefecit, eum adjuremus, per myrtum antiqui odoris, ex qua illi coronam texunt, adjuremus, dicentes: surge, eamus ad fornicem contentum Vitæ Juschamin, ad opera, quæ vitiosa fecit, ipsique dissensionem, quæ ante pedes Magnatum mota fuit, patefaciamus. Quo dicto, voceque ad domum Magnatum ascendente, ex Jordano 550,000 Genii ad Nuntium Vitæ ierunt, ex terra candida, pura, 444,000 Genii ad Nuntium Vitæ ierunt, & ex inferiori parte throni, qui Regis Geniorum erat, 660,000 Genii